
U C H W A Ł A Nr YI/46/2003

RADY MIEJSKIEJ w BŁAŻOWEJ

z dnia 14 maja 2003 r.

w sprawie : upoważnienia Burmistrza Gminy Błażowa do zawarcia porozumienia z Powiatem
Rzeszowskim w sprawie dofinansowania zadania pod nazwą:

1. Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 614 relacji Błażowa-Piątkowa-Harta.
2. Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 615 relacji Futoma-Łubno.

Działając na podstawie art. 18 ust. l, art. 10 ust.2 oraz art. 58 ustawy o samorządzie
gminnym (Dz. U. nr. 142 póz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami, w związku z art. 5

,""". ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr .142 póz.
1592 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Błażowej

uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Burmistrza Gminy Błażowa do zawarcia porozumienia z Powiatem
Rzeszowskim w sprawie dofinansowania zadania pod nazwą:

1. Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 614 relacji Błażowa-Piątkowa-Harta w kwocie
50 000 zł / pięćdziesiąt tysięcy złotych/.

2. Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 615 relacji Futoma-Łubno w kwocie
50 000 zł /pięćdziesiąt tysięcy złotych/.

^ §2

Źródłem pokrycia kosztów wynikających z zawartego porozumienia będą dochody własne
gminy - wpływy z podatku od nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Miejskiej

Bialic


